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Zusammensetzung, Dosierung, Zutaten 
 
        Stand: 01.03.2013 
 

PZN Packung Produkt 
 

 

03081447 
03081430 
03081424 

  60 Kps 
120 Kps 
270 Kps 

Weihrauch 400 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

400 mg Weihrauch-Extrakt aus Boswellia serrata 
(enthält mindestens 20% Boswellia-Säuren) 

Frei von Gelatine 
Frei von Lactose 
Frei von Gluten 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

03081588 
03081571 

30 Kps 
90 Kps 

Zeaxanthin 20 mg 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

20 mg natürliches Zeaxanthin 

Frei von Gluten 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

05383023   90 Kps Zink  

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

13,2 mg Zink 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

05383017   60 Kps Zink 5 + C 300 Depot  

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

5 mg Zink, 300 mg Vitamin C 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Magensaftresistente 
Pellets 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

05383046   90 Kps Zink Selen  

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

13,2 mg Zink, 100 µg Selen natürlich 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

05383052   90 Kps Zink Selen ACE  

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

13,2 mg Zink, 100 µg Selen natürlich, 4,8 mg Betacarotin natürlich, 
18 mg Vitamin E natürlich, 112,5 mg Vitamin C 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 
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